Petra-Maria Ammenwerth

Ihre FuBe in guten Handen.

Wer steht hinter

»Pm — mobile medizinische fuBpflege"?
Petra-Maria Ammenwerth - eine gelernte Arzthelferin
mit langjahriger Pflegeerfahrung und medizinischer
FuBpflegeausbildung.

Welche besonderen Leistungen

kann ich lhnen anbieten?

Medizinische FuBBpflege, Behandlung am diabetischen
FuB, Fulzonenreflexmassage, Spangentechnik, Nagel-
prothetik (Aufbau und Reparatur mit Nail Repair Gel),
French Look, Manikire

Wie und wo biete ich meine Leistungen an?

Wie der Name ,pm - mobile medizinische fuBpflege”
schon sagt, besuche und behandle ich Sie nach
Terminabsprache bei lhnen zu Hause.

Wann kénnen Sie mich erreichen?

Telefonisch von Montag bis Freitag 9.00 bis 18.00 Uhr
und nach Vereinbarung:

unter: 0177-2159338 oder 0201-5066 499
oder E-Mail: info@pm-fusspflege.de

Ich freue mich auf lhre Anfrage!
Ihre Petra-Maria Ammenwerth
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Meine aktuellen Preise:

Medizinische FuBpflege

FuBbad

FuBbad mit Peeling

FuBmaske

Lack einfach
FuRzonenreflexmassage (30 Min.)
Wohlfiihimassage (15 Min.)
Nagelprothetik mit lichthdrtenden
Kunststoffen (pro Nagel)
Spangentechnik (pro Nagel)

Wellness-Paket ,FiiRe" (ca. 90 Min.)
- Medizinische FuBRpflege
- FuBpeeling oder FuBmaske
- FuBbad
- FuBzonenreflexmassage

Basic Manikiire (Nagel kiirzen und feilen)
Exclusive Manikiire (Nagel kiirzen, feilen,
polieren und Pflege)

Einfache Lackierung

French Lackierung

Wellness-Paket ,Hinde” (ca. 90 Min.)
- Peeling oder Handmaske
- Exclusive Manikire
- Massage

Weitere Angebote auf Anfrage.

20,00 €
3,00 €
4,00 €
4,00 €
3,00 €

18,00 €

14,00 €

6,00 €
10,00 €

40,00 €

Party fir lhre Fue!

Laden Sie lhre Freunde, Fa-
milie oder Kollegen zu einer
auBergewonlichen Party
ein:

zur ,FuBpflege-Party
Sie haben dazu Fragen?
Rufen Sie mich an — ich
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bin gerne fur Sie dal!

0177-2159338

oder

0201-5066499
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